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یک شنبه ۳ اردیبهشت ۱۳۹6
۲۵ رجب۱4۳۸ - شماره۲۱6۰۵

مدتی بود که از برادرم خبری نداشــتیم، نه نامه ای به دســتمان 
رسیده بود و نه تلفنی زده بود. شب جمعه خواب دیدم در خانه محمد 
هستم، سفره بسیار بزرگی در سالن پذیرایی انداخته بودند و میوه های 
مختلفی میان سفره قرار داشت. مادر نیز کنار ما سر سفره نشسته بود. 

تعجب کردم، با خودم گفتم:
-»مادر در خانه محمد چه می کند! او که فوت کرده.«

برادرم میوه پوســت می کند و می گفت: »هر چه می توانی از این 
میوه ها بخور که دوباره فرصت نداری از این میوه ها بخوری.« 

زیر لب گفتم: 
-»بهتره پایین بروم و به همســرمحمد و اقوامی که توی زیرزمین 
هســتند، بگویم بیایید بالا تا از این میوه ها بخورید. بیایید ببینید که 

مادر و برادرم بالا نشسته اند.«
با این فکر از پله ها پایین رفتم، زیر پله ها یک قبر بود. سر قبر را که باز 

یک شهید، یک خاطره

 مریم عرفانیان
سفره

گفت: 
-»ان شــاءالله خوب است. مرده زنده هست. ناراحت نباش برادرت 

برمی گردد.«
خداحافظی کردم و به خانه خودمان برگشــتم. بعدها فهمیدم که 

وقتی به خانه برمی گشتم، بی بی به دخترش گفته بود:
-»با خوابی که دیده، برادرش شهید شده،آن سفره هم پراز میوه های 

بهشتی بوده.«
خاطره ای از شهید محمدجمعه دهقان
راوی: صغری دهقان، خواهرشهید

کردم، دیدم همسایه مان بی بی 
که زن باخدایی بود در آن دفن 
شده است. سر قبر را پوشاندم و 

پیش اقوام رفتم، گفتم:
-»محمد و مادر بالا هستند، 
انداخته اند و میان سفره  سفره 
میوه های مختلف است، بفرمایید 

بالا...«
صبح جمعه بود که از خواب 
بیدار شــدم. بلافاصله به خانه 
همســایه مان رفتم و گفتم که 
چنیــن خوابی دیــده ام؛ بی بی 

مأموریت شما در زمینه مین زدایی چگونه صورت می گیرد و 
اساساً به چه چیزی مین گفته می شود؟ 

مأموریت ما پاک سازی میادین مین آلوده به مواد منفجره اعم از مین، 
گلوله های عمل نکرده راکت و بمب است. ما میدان مین را با گلوله های 
عمل نکرده که زمین های آلوده هســت تفکیک و به صورت جدا از هم 
پاک ســازی می کنیم. مین؛ مقدار مواد منفجره ای است که در داخل یک 
جعبه قرار می گیرد و به وسیله یک مدار آتش مجهز می شود و با تحریک 
این مدار آتش که از چاشنی به ماسوره ختم می شود، باعث انفجار و از بین 
رفتن نفرات می شود. می توان گفت، مین یک سرباز خفته دشمن است 
که زیر خاک پنهان است و هر آن منتظر است که جان یک نفر را بگیرد. 

در این عملیات ها تا کنون چند نفر شهید شده اند؟
مهندسی نیروی زمینی نزاجا تعداد 170 شهید و 750 جانباز تقدیم 
کرده است. در حال حاضر کمیته پاک سازی خوزستان در منطقه کوشک 

طلائیه مشغول پاک سازی میادین مین است. 
 پاکسازی میادین مین چه مقدماتی دارد و در چه زمانی یک 

منطقه بدون مین اعلام می شود؟
پاک ســازی میادین مین بعد از مشخص شدن تراکم میدان مین و 
آرایش آن و شناسایی فنی و ساخت معابر فنی، صورت می گیرد. میدان 
مینی که مشاهده می کنید،  از یک نوار والمرا، یک نوار تی ام 46 روسی، 
یک نوار گوجه ای وی اس 50 و یک نوار پی تی آ ســه اســت که ما این 
نوارها را شناسایی می کنیم و هر گاه با مین یاب ماینکس مین یابی کردیم 
و مین یاب هشدار نداد، می گوییم دیگر در این منطقه مین وجود ندارد. 
تا الان چه تعداد مین در این منطقه خنثی شــده است و چه 

تعداد به طور تقریبی باقی مانده است؟
قرارگاه از زمان جنگ تاکنون دو میلیون و 475 هکتار میدان مین و 
مناطق آلوده به گلوله های عمل نکرده را پاکســازی کرده است و حدود 
پنج میلیون و 230 هزار مین جمع آوری و تخریب شده و در حدود شش 
میلیون و 230 هزار گلوله های عمل نکرده و راکت جمع آوری و تخریب 

شده است. 
افرادی که اینجا مشغول هستند چه کسانی هستند؟

اشاره:
یکی از رسته های ارتش که با وجود کار حساس و پرزحمت و خطرناک، کمتر از آن یاد می شود، پاکسازی مین است. در یکی 
از روزهای اسفند سال گذشته بود که به منطقه صفر مرزی زاویه کوشک و به سمت طلائیه رهسپار شدیم. کوشک از قدیم یادآور 
فداکاری های مردانی بود که در شــرایط سخت با امکانات اولیه طی سال های جنگ تحمیلی جانانه از خاک میهن دفاع کردند و 
هنوز هم این جهاد و فداکاری ادامه دارد. چرا که این منطقه از آلوده ترین نقاط عملیاتی به مین، موانع خورشــیدی و گلوله های 
عمل نکرده اســت. اما مردان نیروی زمینی ارتش جان خود را در طبق اخلاص قرار داده اند و نه تنها به پاکســازی و مین روبی 
مشــغول شده اند بلکه با حضور خود در مرز جنوب غرب کشور امنیت منطقه را برای انجام فعالیت های مهندسی شرکت نفت و 
کشاورزی فراهم کرده اند. در حال حاضر گردان 111پیاده، تیپ 192 زرهی شهید سرلشکر مدنی اهواز، حفظ و حراست از مرزهای 
این منطقه از کوشک را برعهده دارد. فرمان اسعدی رئیس کمیته پاکسازی خوزستان را در منطقه تحت پاکسازی کوشک دیدیم 

و گفت وگویی دوستانه انجام دادیم.

گفت وگوی کیهان با فرمان اسعدی، رئیس کمیته پاکسازی مین خوزستان 

نبرد با سربازهای دشمن 
در زیر خاک

  سید محمد مشکوهًْ الممالک

نفراتی که در اینجا کارهای تخریب و جمع آوری میدان مین را انجام 
می دهند از گروه 422 مهندســی اهواز و گروه 411 مهندســی بروجرد 
هســتند که همگی جمع و مأمور شدند تحت فرماندهی پاکسازی نزاجا 
و به هدایت معاونت عملیات نزاجا این عملیات را انجام دهند. سربازها و 
کادری هایی که در اینجا کار می کنند همه برای گروه مهندســی 422 

اهواز و مهندسی 411 بروجرد هستند. 
ظاهراً تخریب در دو مرحله دستی و مکانیزه انجام می شود. 

درست است؟
بله. در دو مرحله پاکسازی انجام می دهیم که یک مرحله پاکسازی 
دستی و یک مرحله پاکسازی مکانیزه است. مرحله پاکسازی دستی بعد 
از شناســایی فنی و معابر و بعد از این که تراکم و ترکیب میدان مین و 
آرایش ردیف ها مشخص شد با معبر زنی و معبر فنی که زده می شود به 
وسیله دستگاه مین یاب ماینکس که تا عمق 30 سانتی را مشخص می کند، 
شــروع به جمع آوری مین می کنیم. بعد از این که کار دستی تمام شد 
و پاکسازی به وسیله دستگاه ماینکس انجام شد، ما شروع به جمع آوری 
به طریق خط دشت بان می کنیم. یعنی نفرات سربازی و کادری ها و کد 
های 121 تخریب چی به خط دشت بان باز می شوند و در میدان مین 
بازنگری و شــروع به جمع آوری مین های جا مانده می کنند که بعد از 

عملیات دستی انجام می شود.
پاکســازی مکانیزه، توسط پیمانکار شخصی که قرارگاه نزاجا اینها را 
مشــخص می کند انجام می دهد و دستگاه های بلدوزر در پنج مرحله، 
کوبش مکانیزه ، کوبش تار، کوبش پود، شــخم تار و شــخم پود، انجام 
می دهند و عمق بیشــتر از 30 ســانت را که مین ها زیر زمین مانده به 
وسیله شخم زدن خارج می شوند. سپس منطقه شخم زده شده به وسیله 
بلدوزر بازنگری می شــود و مین ها را جمع آوری و در منطقه مناســب 

جمع آوری می کنند.
ما در بحث مین به خودکفایی رســیده ایم یــا خیر؟ اگر به 
خودکفایی رسیده ایم در چه بخش هایی بوده؟ در تجهیزات یا در 

ساختار بوده است؟
ما در این عرصه به خودکفایی کامل رسیده ایم و از نیروهای خارجی 

استفاده نمی کنیم. تمام نفرات ما در مرکز مهندسی بروجرد نزاجا آموزش 
می بینند. 

نیروی زمینی معتقد است که در عمق ۶ متری زمین در حال 
مین روبی است. آیا صحت دارد؟

ما در عمق 30 سانتی که مین ها جمع آوری می شود؛ دستگاه های 
دیگری داریم به نام فرکس که تا عمق 6 متری را هم نشان می دهد که بعد 
از این که این پاکسازی دستی و شخم و کوبش انجام شد، با دستگاه های 
فرکس و دســتگاه دیتا کارهای پاکسازی عمیق را انجام می دهیم که تا 
6 متر را هم پاکســازی می کنیم ما زمین هایی داریم که رملی اســت و 
در عمق 6 متر هم مین در آنجا بوده و پیدا کرده ایم که اینها به وسیله 
دستگاه فرکس مشخص می شود و به وسیله دستگاه بیل مکانیکی حفاری 

و مین ها خارج می شود.
خسارات و تلفات چه مقدار و از چه ناحیه ای و چقدر است و 

آیا برای درمان آن می توان کاری انجام داد؟
خدا را شــکر که ما تلفات آنچنانی نداشــته ایم. با توجه به تجربیات 
نفراتمان که از زمان جنگ تا حالا دارند و ســربازان که با تجربیات کادر 
و درجه دارها آشــنا می شوند و با آنها کار می کنند و با توجه به نظارت 
مستقیم مرکز مین زدایی کشوری ما به عنوان پیمانکار مرکز مین زدایی 
در اینجا هستیم و کار انجام می دهیم و در لحظه به لحظه کار ما را نظارت 
مــی کنند و با توجه به تجربیات مرکز مین زدایی و ناظران محترمی که 

اینجا هستند، تلفات آنچنانی نداشته ایم.
پاکسازی را از چه زمانی در این منطقه شروع کرده اید؟ 

قرارگاه پاکســازی نزاجا که از ســال ۸۹ تا الان تشکیل شده است با 
ســه قرارگاه کمیته پاکسازی خوزستان، کمیته پاکسازی ایلام و کمیته 
پاکسازی کرمانشاه ماموریت خود را انجام می دهد و نفرات ما هم از سال 
6۸ به بعد که مناطق آلوده بوده که پیوســته یا ناپیوســته از گشت های 
داخل یگان ها دارند این کار را انجام می دهند. پاکســازی بعد ازجنگ 
است و یگان های مهندسی این کار را انجام می دهند. از سال ۸۹ قرارگاه 
پاکسازی نزاجا تشکیل شده ، قبلا هم یگان های گردان مهندسی نزاجا 
تحــت فرماندهی و رهبری معاونت عملیــات نزاجا این عملیات را انجام 

داده اند. یعنی از پایان جنگ تا به حال گردان های مهندسی نزاجا تحت 
فرماندهی و رهبری معاونت نزاجا این عملیات را ادامه می دهند. سال ۸۹ 
قرارگاه پاکسازی نزاجا تشکیل شد و مرکز مین زدایی، وزارت  دفاع بانی 
این کار بود و  پیمانکار قرار گاه پاکسازی نزاجا با حمایت مرکز مین زدایی 

کشوری این کار را انجام دادیم. 
افرادی که در عملیات مین زدایی کار می کنند چه نوع پوشش 

و تجهیزاتی را برای خود استفاده می کنند؟
تجهیزات ما جلیقه ضد ترکش و ایزور اســت که جلوی صورت قرار 
می گیرد تا چیزهایی که از زمین بلند می شــود، به صورت اصابت نکند 

و پوتین ضد مین است.
درباره آداب ورود به میدان مین بفرمایید.

قبل از این که ما وارد میدان شــویم  افراد داخل یگان نماز صبح را 

می خوانند و از زیر قرآن رد می شــوند و حرکت از یگان تا محل میدان 
مین شروع می شود، فرمانده صحبت هایی در داخل میدان می کند و با 

یک صلوات شروع می کنند.
با توجه به این که شــاید برنگردند این بحث وضو و ... هر روز 

انجام می شود؟ 
با توجه به رشادتها و جانفشانی های کدهای 121 و تخریب چی ها، 
نفرات ما این را پذیرفته اند که امکان دارد همان روز که به میدان می روند، 
یا مجروح شوند و یا شهید و این خطراتی است که در این راه وجود دارد. 

ولی با توجه به تجربیات نفرات ما چندین ســال اســت که خوشبختانه 
تلفات آنچنانی نداشته ایم.

آیا نفرات از نظر روحی  نترس شده اند یا  می ترسند؟
از نظر روحی بسیار عالی هستند. بسیار توانمند و آموزش دیده هستند 
و فرمانده گروهان که ما برای کار گذاشــته ایم همه با تجربه هســتند و 
اجازه نمی دهیم که بی روحیه باشــند. علاوه بر آموزش ها و امکانات و 
تجربیــات موجود، ایمان قلبی هم به کمک آن ها می آید. همچنین این 
هدف که زمین ها پس از مین یابی برای کشاورزی در اختیار هموطنان 

قرار می گیرد هم انگیزه بزرگی برای رفتن به دل خطر است. 
سربازها هم می توانند وارد شوند، یا باید دوره ببینند؟

سربازهایی که ما داریم، سربازهای عادی نیستند. اینها سربازانی هستند 
که مرکز آموزش، آنها را به مرکز بروجرد می دهد و یا فوق دیپلم هستند 
یا لیسانس و همگی در مرکز مهندسی نزاجا آموزش های سه ماهه و دوره 
مهندســی کد 121 مین تخریب می بینند که به عنوان کمک تخریب 

چی در اینجا کار کنند. 
کار تخریب شــرایط خاصی دارد؛ این افراد براســاس چه 

ملاک هایی پذیرفته شوند؟
بعد از این دوره آموزش، رسته مورد علاقه خود را انتخاب می کنند. 
آن ها با توجه به ســواد و علاقه  انتخاب می کنند و نیروی انسانی نزاجا 

نفرات را بررسی می کنند و وارد عملیات می شوند.
در بحث مین روبی، تلخ ترین خاطره ای که جناب ســرهنگ 

فرمان اسعدی داشته چه بوده است؟
بنده خاطره تلخ نداشتم. این کارها همه انجام وظیفه است، انگیزه ای 
کــه نفرات دارند خودش روحیه اســت. نفراتی که الان اینجا هســتند، 
آماده اند که برای همه چیز جانشان را کف دستش گذاشته و با رشادت ها 
و فــداکاری ها کار را انجام دهند. ما اصلا خاطره تلخ نداریم، همه خوبی 

و خوشی و خندیدن است.
و شیرین ترین؟

ما هر چه مین جمع کنیم خوشحال تر می شویم. چون می دانیم که 
مین، یک ســرباز خفته دشمن است که زیر زمین پنهان شده و منتظر 
اســت که جان کسی را بگیرد و ما  با جمع آوری هر مین، جان یک نفر 
را نجات داده ایم. هر چه ما مین بیشــتری جمع آوری کنیم روحیه ما 

بیشتر می شود.

بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان سمنان در نظر دارد املاک مازاد ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و اخذ برگ شرایط مزایده در تاریخ 96/2/3 
در ساعت اداری به دایره تدارکات و ساختمان واقع در سمنان، میدان سعدی، اداره مرکزی، طبقه سوم مراجعه نمایند. ضمناً آخرین مهلت برای ارسال پیشنهادها تا پایان وقت اداری مورخ 96/2/18 و بازگشایی پاکت ها در 
روز چهارشنبه مورخ 96/2/20 ساعت 10 صبح در محل اداره مرکزی بانک به نشانی میدان سعدی می باشد. متقاضی/ متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 33334853 - 023 و 09192311657 

دایره تدارکات و ساختمان تماس حاصل فرمایند.
نکات قابل توجه: الف( میزان تضمین برای قیمت های پایه تا ده میلیارد ریال 5٪، و مازاد بر آن 0/5٪، و نوع آن چک بانکی قابل پرداخت در شــعبه ســعدی )3472( ســمنان بنام بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان 
سمنان یا ضمانت نامه بانکی صادره از سایر بانکها )غیر از بانک صادرات ایران( به نفع بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان سمنان می باشد. ب( جهت دریافت مدارک، مبلغ 200/000 ریال بعنوان هزینه کارمزد اسناد 
)غیر قابل مسترد( به حساب شماره 8100001125001 بنام دایره حسابداری و بودجه واریز و فیش آن تحویل دایره تدارکات و ساختمان گردد. پ( بانک در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادها مختار است. ت( کلیه املاک 
با وضع موجود به فروش می رســند ج( کلیه هزینه های نقل و انتقالات و اخذ اســتعلام، پایانکار و هرگونه بدهی قبلی و حال بعهده خریدار می باشــد. ح( در شرایط مساوی بودن قیمت های پیشنهادی، اولویت با پیشنهادهای 
نقدی و یا میزان حصه نقدی پیشنهادی می باشد. خ( متقاضی مختار خواهد بود در جلسه بازگشایی پاکت های حاوی پیشنهادها با ارائه رسید شرکت کند. بدیهی است عدم حضور در جلسه مذکور، تحت هر شرایط و به هر 

دلیل اعم از موجه و غیرموجه مانع امر مزایده نخواهد شد. چ( متراژ املاک تقریبی می باشد. د( هر شخص در هر مورد تنها مجاز به ارائه یک پیشنهاد می باشد. ذ( سایر موارد در برگ شرایط مزایده مشخص شده است.
شرایط پرداخت:

پلاک ثبتی ملک نوعردیف
پایانکار سندشماره سریال

نوع کاربریگواهی بنا
متراژ )متر مربع(

توضیحاتقیمت پایهآدرس
اعیانعرصه

متراژ پس از اصلاحی 113/99 متر مربع می باشد.56/000/000/000سمنان خیابان امام جنب میدان شریعتی محل قدیم شعبه مرکزی بانک صادرات119/53369/47تجاری- خدماتیگواهی بناتک برگی9747/1ساختمان1

ملک مذکور به مدت یکسال به مستأجر واگذار شده و تا پایان مدت 38/700/000/000شاهرود خیابان شهدا نرسیده به پاساژ ساغری نبش کوچه 5 محل قدیم بانک صادرات318/75799تجاری- مسکونیپایانکارمنگوله دار3170/17ساختمان2
اجاره خریدار حق فسخ قرارداد مذکور را نخواهد داشت.

متراژ پس از اصلاحی 406/85 متر مربع می باشد2/577/000/000سمنان مهدیشهر خیابان شهید پارسا خیابان شهید درخشانی433/85448/72مسکونیفاقد پایانکارتک برگی2631/5ساختمان3
عرصه وقفی می باشد400/000/000دامغان روستای برم محل قدیم شعبه بانک صادرات57/50147تجاریفاقد پایانکارتک برگی22/74ساختمان4
بطور کامل در طرح تعریض قرار دارد303/000/000دامغان خیابان 12 فروردین روبروی مسجد ولی عصر74/13--مسکونیفاقد پایانکارتک برگی451/1ساختمان5
--38/000/000/000شاهرود خ 22 بهمن بالاتر از پارک کودک383/50فاقد کاربریفاقد پایانکارمنگوله دار3804/1زمین6
--10/625/000/000دامغان بلوار شهید بهشتی جنب تعاونی گاوداران محل قدیم شعبه بانک صادرات452342تجاری- مسکونیپایانکارمنگوله دار2220/3ساختمان7
--966/000/000شاهرود مهدی آباد کوچه هشتم شرقی پ 24811240مسکونیفاقد پایانکارتک برگی1915/3365ساختمان8
متصرف دارد3/371/000/000شاهرود شهرک صنعتی نبش صنعت ششم3971/50700صنعتیفاقد پایانکارجانشینی1/181کارخانه9
--1/350/000/000سمنان شهرک صنعتی میدان اقتدار1040282صنعتیفاقد پایانکارجانشینی224/225/217/1کارخانه10
--9/511/800/000شاهرود بسطام کیلومتر 12 جاده بسطام به طرف آزاد شهر100001285صنعتیفاقد پایانکارسند انتقال اجرایی98/1کارخانه 11

الــف: 100٪ نقــدی ب: 60٪ نقد الباقی حداکثر 36 ماهه در قالب عقود و بــا نرخ مصوب ج: 50٪ نقد الباقی حداکثر 36 ماهه در قالب عقود و با نرخ مصوب د: 30٪ نقد الباقی حداکثر 36 ماهه در 
قالب عقود و با نرخ مصوب ه: 10٪  نقد الباقی حداکثر 60 ماهه در قالب عقود با نرخ مصوب.

آگهی مزایده املاک مازاد بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان سمنان 
نوبت اول سال ۱۳۹6 )شماره ۹6/۱۲/۱(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   95/11/2 مــورخ   139560309068000492 شــماره  رأی  برابــر 
1393114409001000341 هیئــت دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاســم اســمعیلی 
فرزند مستعلی بشــماره شناســنامه 208 صادره از قزوین در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 178/75 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین از مالکیت ســند مشــاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/19                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/3
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

قطعه یک ایلام
1. آقــای مهرداد بهزادپور. فرزند ابراهیم، به کد ملی 4500697519 به اســتناد رأی شــماره 
139560315001001844 مورخ 1395/7/10 ششــدانگ یک باب ســاختمان، به مساحت 
182/73 متر مربع، پلاک شــماره 119 فرعی از 1675/1 اصلــی، واقع در ایلام- خ تختی- 
بن بست شهید محمودی، خریداری شده از طارق سهیلی و منتسب به مالکیت حسینعلی رفعتی.

در صورتی که اشــخاص ذینفع به رأی اعلام شده اعتراض داشته باشند می توانند ظرف مدت 
دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهــد در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارایه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید، صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 96/1/19
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 96/2/3

صفری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   95/11/2 مــورخ   139560309068000490 شــماره  رأی  برابــر 
1393114409001000300 هیئــت دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موســی صادقی 
فرزند شــمس اله به شماره شناسنامه 198 صادره از قزوین در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 178/75 مترمربع پلاک 33 اصلی واقع در 
بخش 5 قزوین از مالکیت ســند مشــاعی خود محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/1/19                تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/2/3
علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین

دعوت نامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخه ۹6/۲/۱6 
)نوبت اول( شرکت تعاونی شفا پرتو شماره ثبت 4۳۹4

اعضاء محترم شــرکت تعاونی شفا پرتو شماره ثبت 4394 به استحضار می رساند مجمع عمومی 
عــادی بطــور فوق العاده راس ســاعت 17 مــورخ 96/2/16 در محل دفتر شــرکت به آدرس 
کارشناسان میدان شفا- خیابان شفا برگزار می شود. از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود 

در جلسه حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره در خصوص مصوبات مجمع عمومی قبلی )افزایش 

سرمایه( 2- بررسی و اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه
هیئت مدیره شرکت تعاونی شفا پرتو

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت گچ ماشینی قدس )سهامی خاص(

بدینوســیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت گچ ماشــینی قدس به شماره ثبت 624 می رساند 
جلسه مجمع عمومی با دستور جلسه ذیل در تاریخ 1396/2/22 رأس ساعت 10 صبح در محل 

دفتر شرکت به آدرس جاده کاشان کیلومتر 10 خیابان امیر کبیر برگزار می گردد.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 2- استماع گزارش بازرسان 3- انتخاب هیئت 

مدیره 4- انتخاب بازرسان 5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
رئیس هیئت مدیره/ حاج حسن آقا جانی
نایب رئیس هیئت مدیره/ حاج محمود خانه زاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت گچ ماشینی قدس )سهامی خاص(

بدینوســیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت گچ ماشینی قدس به شــماره ثبت 624 می رساند جلسه مجمع 
عمومی با دســتور جلسه ذیل در تاریخ 1396/2/22 رأس ســاعت 11 صبح در محل دفتر شرکت به آدرس 

جاده کاشان کیلومتر 10 خیابان امیرکبیر برگزار می گردد.
دستور جلسه:

رئیس هیئت مدیره / حاج حسن آقا جانی 1- اصلاح ماده پنج اساسنامه )آدرس شرکت(
 نایب رئیس هیئت مدیره/ حاج محمود خانه زاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی موسسه خیریه بیماران 
خاص حضرت قائم استان همدان به شماره ثبت ۱7۰

بدینوســیله از اعضای محترم هیئت مدیره موسســه دعوت بعمل می آید در جلسه فوق حضور 
بهم رسانند.

دستور جلسه: ارزیابــی عملکرد اجرائی و مالی سال 95 و تعیین اعضای جدید هیئت مدیره 
موسسه

زمان: چهاردهم اردیبهشت نودوشش ساعت ده صبح 
مدیرعاملمکان: همدان بلوار بدیع الزمان دفتر موسسه 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
تعاونی مسکن شبکه بهداری و بهزیستی 
شهرستان بروجرد )نوبت اول( شماره 
ثبت ۳۲۲ شناسنامه ملی ۱۰74۰۰۱۹4۱7

هیئت مدیره تعاونی مسکن بهداری و 
بهزیستی - بروجرد

به اطلاع کلیه اعضاء محترم می رســاند مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول تعاونی 
مسکن شبکه بهداری و بهزیستی بروجرد در تاریخ 96/2/17 رأس ساعت 4 بعدازظهر 
در محل سالن شبکه بهداشت و درمان بروجرد واقع در میدان نواب برگزار می گردد.
از کلیــه اعضاء محترم دعوت می گردد با در دســت داشــتن دفترچه عضویت رأس 

ساعت مقرر در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه * 1- تغییر نام تعاونی از تعاونی مسکن کارکنان شبکه بهداری 
و بهزیســتی شهرستان بروجرد به شــرکت تعاونی مسکن بهداشت و درمان بروجرد 
2- اصلاح ماده یک اساسنامه شرکت 3- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت ثبت 

تغییرات تعاونی

آگهی مزایده عمومی فروش دام مازاد
شرکت کشــت و صنعت بازوی کشاورز )ســهامی خاص( وابسته به مجتمع 

اقتصادی کمیته امداد حضرت امام)ره( 
شــرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه )سهامی خاص( در نظر دارد 
تعــداد 380 رأس دام ســبک مازاد )170 رأس میــش، 10 راس قوچ و 200 
راس بره( دامداری خود را واقع در اســتان ایلام- شهرســتان آبدانان- بخش 
کلات مورمــوری- طرح کلات از طریــق مزایده عمومی به صورت نقدی به 
فروش برســاند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و شرکت در مزایده، از مورخ 
1396/2/3 به مدت پنج روز، بــه محل دامپروری کلات مورموری به آدرس 
فوق مراجعه و قیمت پیشــنهادی خود را به آدرس های ذیل تســلیم نمایند. 
شــرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر 

دلیل باشد مختار است.
1- کرمانشاه - اسلام آباد غرب- کیلومتر 25 جاده گیلانغرب- شهر سرمست- 

کیلومتر 7 جاده باسکله- گاوداری کمیته امداد تلفن: 0۸3432۸2744
2- ایــلام- شهرســتان آبدانــان- بخــش کلات مورمــوری- طــرح کلات

تلفن: 0۸45۸632303- 0۹1۸341۹672

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
تعاونی مسکن شبکه بهداری و بهزیستی 
شهرستان بروجرد )نوبت اول( شماره 
ثبت ۳۲۲ - شناسنامه ملی ۹4۱7 ۱۰74۰۰۱

هیئت مدیره تعاونی مسکن
 بهداری و بهزیستی - بروجرد

به اطلاع کلیه اعضاء محترم می رساند مجمع عمومی عادی نوبت اول تعاونی مسکن 
شــبکه بهداری و بهزیســتی بروجرد در تاریخ 96/3/1 راس ساعت 4 بعدازظهر در 

محل سالن شبکه بهداشت و درمان بروجرد واقع در میدان نواب برگزار می گردد.
از کلیــه اعضاء محترم دعوت می گردد با در دســت داشــتن دفترچه عضویت رأس 
ســاعت مقرر در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا متقاضیان تصدی سمت بازرس 
موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار این دعوت نامه درخواست کتبی 

خود را تسلیم هیئت مدیره نمایند.
1- اســتماع گزارش هیئت مدیــره و بازرس *2- تصویب صورت حســاب مالی 
1393-1394-1395 * 3- تصویب بودجه ســال 1396 * 4- انتخاب بازرس * 

5- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات تعاونی


